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FORMULARI PËR APLIKIM

MASA 302,, DIVERSIFIKIMI I FERMAVE DHE ZHVILLIMI I BIZNESEVE’’

	 І. Emri i Aplikuesit
	
……………………………………………………………………………
                 ( Emri, Emri i babës, Mbiemri ose Subjekti juridik)

	
	Nr. i kartës
së Identifikimit
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




	
	Komuna:

	
	Vendbanimi:

	
	Adresa:

	
	Telefoni:

	
	Е-mail:

	
	Ueb faqja:

	
	Statusi Juridik: Person fizik      Entitet Juridik    

	ІІ. Emri i Projektit
	______________________________________________________________
______________________________________________________________

	Vetëm për përdorim zyrtar  (të plotësohet zyrtare  regjional te AZHB-se):

	Numri unik regjistrues i projektit (NUR): ______________________________________________________________



	
III. Data:
 
	
________________ (dd/mm/vvvv)


	
IV. Koha:

	
__________ (ora dhe minuta, të plotësohet vetëm kur aplikacioni të jetë komplotuar)

	
	
                   PO                                                 JO 

	Vetëm për përdorim zyrtar  (të plotësohet nga zyrtari  regjionale i AZHB-se )






		
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



VI. Numri (NIF) nga Regjistri i Fermës:

	VII. Për Personat Juridike Numri Regjistrues i Biznesit:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




	VIII. Për të gjithë Aplikuesit:

	Banka
	Emri i bankës:

	
	IBAN:

	
		
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Nr. Llogarisë rrjedhese:             

	
	Adresa:

	 VIII.     Deklaratat

	Të gjitha të dhënat, informatat dhe dokumentacionin, të cilin unë kam paraqitur në këtë formular për  aplikim janë të vërteta.

	

	Unë deklaroj      Po   /     Jo  krijoj vend/e  të reja ___ të pune (s) si rezultat direkt i zbatimit të projekt dhe ato janë të paraqiten në Projket Propozim 

	Në rast të nën-masës 302.3 
302.3  Përpunimi në fermë dhe tregtimi i prodhimeve bujqësore në shkallë të ulët (perimet, fruta, barishte, erëza, bimë mjekuese, kërpudhat, si dhe qumështi i deleve dhe dhive
Unë      Po   /  Unë    JO   paraqes pjesëmarrja (në %) e lëndës së parë të prodhuar në fermën e aplikantit në procesin e përpunimit në Projekt Propozimin si rezultat i zbatimit të Projektit  

	Unë kam eksperinecën relavant 3 vjeçare në bujqësi lidhur me edukimin dhe sjellur si provë dokumentin nr. 9.2/9.3/9.4 të bashkangjitur.
Unë deklaroj se do të i përcjelli trajnimet prej 150 orë 

	IX. Zotimet

	Unë zotohem se do të siguroj pjesën e bashkëfinacimit dhe shpenzimet e papranueshme të projektit.

	Unë zotohem se do të vazhdoj aktivitete dhe mirëmbajtjen e investimit të mbështetur edhe më së paku 5 vite të ardhshëm pas zbatimit të prjektit. 

	ZOTOHEM  SE INVESTIMI PASI TE PËRFUNDOHET, PËRMBUSHË STANDARDET KOMBETARE së -nuk është e obligueshme, por është kriter i përzgjedhjes
   Po   /     JO   



X. Perqindia e perkrahje eshte e shpenzimeve të pranueshme
Tabela e shpenzimeve (euro)– sikur eshte paraqitur ne Projekt Propozim
	Shpenzimet e pranueshme  (pa TVSH)
	Perqindia e perkrahje 65%  
	Përkrahja publike (të llogaritet perqindia e përkrahjes nga shpenzimet  e pranueshme -  pa TVSH) 
	Bashkë- financimi

	
	
	
	



	________________________________
	_______________________________

	(Emri, mbiemri  dhe
nënshkrimi i aplikuesit)
	(Emri, mbiemri  dhe
nënshkrimi i zyrtarit regjional)



[bookmark: _GoBack] Data: ___________________________
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